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Znak sprawy Sp/AZP/382/UE/2/2019 Pyskowice, 2019-08-08

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 2

dot.: postgpowania o udziclenic zamdwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/UEf2/2019.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczgce tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia informujemy:

Dotyczy pakietu nr 1 a) Biurko biurowo-komputerowe
Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopusci biurko bez ruchomego podndzka?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy dopusci biurko bez blendy ptytowej mocowanej pod blatem?
Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 1 c) Fotel obrotowy

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopusci krzesto obrotowe z tylng ostong wykonang z tworzywa w kolorze

czarnym. Ostona w postaci ramki z widocznym, poziomym zebrowaniem?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania krzesto obrotowe z podtokietnikami
regulowanymi na wysokos¢ w zakresie min. 80 mm. Naktadka podtokietnika wykonana z
miekkiego poliuretanu w kolorze czarnym?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania krzesto obrotowe o wymiarach

o Szerokos¢: 450-470 mm,

*  Gilebokos¢ siedziska: 420-450 mm z regulacjy gtebokosci w zakresie min 50 mm.
°  Wysokos¢ 980-1190

¢ Regulacja wysokosci 420 mm -550 mm

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajagcy dopuszeza.

Dotyczy pakietu nr 1 e) Szafy na akta medyczne, leki

Pytanie 4

Czyzamawiajgcydopusciwykonaniaszafoszerokosci800mm, gdyz przy szerokosci 2000 mm nie
ma technologicznej mozliwoéci zamontowania szuflad gdyz bedzie nastepowato ugiecie na
wiencu mebla.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu ( np. 800, 600, 400) lub dopuszcza
tolerancje +/- 20%.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czgsciy
specylikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wigzgce przy skladaniu ofert. W zwigzku z
faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamdwienia, zamawiajgcy nie przedluza terminu skladania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace
miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
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